
   MPF - Boletim de Serviço  -  Ano XIX  -  nº  12  -2ª  quinzena  de  junho  de  2005 38

Agosto – GUILHERME HENRIQUE MAGALDI
NETTO

Setembro – FRANKLIN RODRIGUES DA COSTA
Outubro – ALDENOR MOREIRA DE SOUSA
Novembro – GUILHERME ZANINA SCHELB
Dezembro – ANDRÉA LYRIO RIBEIRO DE

SOUZA
6ª TURMA
Julho – RENATO BRILL DE GÓES
Agosto – LUIZ FRANCISCO FERNANDES DE

SOUZA
Setembro – ANDRÉA LYRIO RIBEIRO DE SOUZA
Outubro – ANTONIO AUGUSTO BRANDÃO DE

ARAS
Novembro – JOSÉ ELAERES MARQUES

TEIXEIRA
Dezembro – ADRIANA COSTA BROCKES
7ª TURMA
Julho – ELIZETA MARIA DE PAIVA RAMOS
Agosto – ODIM BRANDÃO FERREIRA
Setembro – ANTONIO CARNEIRO SOBRINHO
Outubro – JOSÉ ALVES PAULINO
Novembro – ELIANA PERES TORELLY DE

CARVALHO
Dezembro – ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS
8ª TURMA
Julho – CARLOS ALBERTO CARVALHO DE

VILHENA COELHO
Agosto – MARCUS DA PENHA SOUZA LIMA
Setembro – OSNIR BELICE
Outubro – HINDEMBURGO CHATEAUBRIAND

PEREIRA DINIZ FILHO
Novembro – GUILHERME ZANINA SCHELB
Dezembro – RENATO BRILL DE GÓES

Observação: o cronograma mensal de assentos
perante as Seções das Turmas Suplementares será definido
em Ordem de Serviço posterior, após a informação, pelo
Tribunal Regional Federal da Primeira Região, das datas em
que serão realizadas.

APOSTILA

Em 31 de maio de 2005.

Fica apostilada a Portaria PRR/1ª Região nº 19, de
24 de fevereiro de 2005, publicada no Diário Oficial da União
de 09 de março de 2005, Seção 2, página 29, que designou a
servidora ALDA CRISTINA XAVIER ALVES para exercer a
função comissionada de Secretário de Procurador Regional,
FC-02, para considerar a designação a partir de 21 de fevereiro
de 2005.

Em 17 de junho de 2005.

Fica apostilada a Portaria PRR/1ª Região nº 34, de
14 de junho de 2005, publicada no Diário Oficial da União de
17 de junho de 2005, Seção 2, página 31, que designou a
servidora LUCIANA DE OLIVEIRA HÜLLE para exercer a
função comissionada de Secretário de Procurador Regional,
FC-02, para considerar a designação a partir de 25 de maio
de 2005.

DENISE VINCI TULIO
Procuradora-Chefe

SECRETARIA REGIONAL

Portaria nº 23, de 23 de junho de 2005.

O SECRETÁRIO-REGIONAL DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no § 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª
Região n.º 18, de 18/05/2005,  resolve:

Art. 1º. Designar a servidora ADRIANA VAN
DOORNIK DUTRA NUNES, Técnico Administrativo, Mat.
n.º 11.877-0 , Gestora do Contrato n.º  10/2005, firmado com
a empresa ANIBAL JOSÉ DE OLIVEIRA - ME, competindo-
lhe, na forma do que estabelece a supracitada Ordem de
Serviço, acompanhar, controlar e fiscalizar a prestação de
serviços de confecção de chaves, consertos de fechaduras,
abertura de gavetas e armários, modelagem e troca de
segredos.                       .

Art. 2º. O servidor JOÃO RICARDO B. AIRES
HENRIQUES, Técnico Administrativo, Mat. 12.021-9,
substituirá a Gestora do Contrato nas suas faltas e
impedimentos legais.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura.

DALMACIO JOSÉ DE SOUZA MADRUGA
Secretário-Regional

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 2a REGIÃO

GABINETE DA PROCURADORA-CHEFE

Portaria nº 62, de 27 de junho de  2005.

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª
REGIÃO - RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais e nos termos dos poderes que lhe são outorgados
pela Portaria nº 377, de 02 de julho de 2004, do Exmº Sr.
Procurador-Geral da República,  resolve:

Designar os servidores IVAN FERREIRA SILVA
THÉ, Chefe da Divisão de Execução Orçamentária e Financeira,
matrícula 3721-4 e MARCELO SOARES PONTES, ocupante
do cargo de técnico administrativo, matrícula 3423-1, como
responsáveis do registro da conformidade diária no Sistema
Integrado de Administração Financeira do Governo Federal
– SIAFI, em atendimento à Instrução Normativa nº 01, de 08
de março de 2004, da Auditoria Interna do Ministério Público
da União.

ANDREA HENRIQUES SZILARD
Procuradora-Chefe Substituta

SECRETARIA REGIONAL

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Em 16 de junho  de 2005.

Reconheço a dívida de que tratam os Processos
nºs 1.02.000.001040/2005-61, 1.02.000.000954/2005-13,


